福龙马集团股份有限公司 2024 年度对外投资事项进展公告(九)

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带责任。

福龙马集团股份有限公司(以下简称"公司")根据业务开展的实际情况和《公司章程》规定,经公司总裁办公会审议通过,同意在贵州省、河北省设立子公司。上述投资事项于2024年11月份完成相应的工商登记手续,相关事项进展情况如下:

一、对外投资事项一

福龙马环境科技(思南)有限公司于近期完成工商注册登记手续,取得思南县市场监督管理局颁发的《营业执照》,相关登记信息如下:

名称: 福龙马环境科技(思南)有限公司

统一社会信用代码: 91520624MAE2UK3T96

类型: 其他有限责任公司

住所:贵州省铜仁市思南县大河坝镇马家山村汤家坳组

法定代表人: 王一骋

注册资本: 400万人民币

成立时间: 2024年11月5日

经营范围: 法律法规、国务院决定规定禁止的不得经营; 法律法规、国务院决定规定应当许可(审批)的,经审批机 关批准后凭许可(审批)文件经营;法律法规、国务院决定 规定无需许可(审批)的,市场主体自主选择经营。许可项目:餐厨垃圾处理;城市生活垃圾经营性服务(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)。一般项目:农村生活垃圾经营性服务;生活垃圾处理装备销售;环境保护专用设备销售;环境卫生公共设施安装服务;非食用植物油加工;非食用植物油销售;固体废物治理;再生资源回收(除生产性废旧金属);环保咨询服务;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。

股权结构:公司控股子公司福龙马环境科技(苏州)有限公司以货币认缴出资人民币340万元,持股比例为85%;重庆超群致远实业有限公司以货币认缴出资人民币60万元,持股比例为15%。

重庆超群致远实业有限公司与持有本公司百分之五以 上股份的股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员之 间不存在关联关系。

二、对外投资事项二

福龙马环境服务(涿州)有限公司于近期完成工商注册登记手续,取得涿州市行政审批局颁发的《营业执照》,相关登记信息如下:

名称: 福龙马环境服务(涿州)有限公司

统一社会信用代码: 91130681MAE6BPU07K

类型: 其他有限责任公司

住所:河北省保定市涿州市豆庄镇前屯田村兴豆路22号

法定代表人: 沈贞民

注册资本: 100万人民币

成立时间: 2024年11月25日

经营范围:一般项目:城乡市容管理;市政设施管理;物业管理;城市绿化管理;环境卫生管理(不含环境质量监测,污染源检查,城市生活垃圾、建筑垃圾、餐厨垃圾的处置服务);专业保洁、清洗、消毒服务;家政服务;农村生活垃圾经营性服务;生活垃圾处理装备销售;水污染治理;打捞服务;建筑物清洁服务;城市公园管理;植物园管理服务;污水处理及其再生利用;园林绿化工程施工;总质量4.5吨及以下普通货运车辆道路货物运输(除网络货运和危险货物);国内货物运输代理;农作物病虫害防治服务。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)许可项目:城市生活垃圾经营性服务;国际道路货物运输;餐厨垃圾处理;城市建筑垃圾处置(清运)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)

股权结构:公司全资子公司福建福龙马环境服务有限公司以货币认缴出资人民币60万元,持股比例为60%;厦门福嘉诺投资有限公司以货币认缴出资人民币40万元,持股比例为40%。

厦门福嘉诺投资有限公司与持有本公司百分之五以上 股份的股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员之间 不存在关联关系。

特此公告。

福龙马集团股份有限公司董事会 2024年12月2日